РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 марта 2018 г.                                                                                                           № 77

О рассмотрении предложений о
внесении изменений в
муниципальные программы
Старооскольского городского округа

Рассмотрев предложения администрации Старооскольского городского
округа о внесении изменений в муниципальные программы Старооскольского
городского округа, в соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Старооскольском городском округе, утвержденным решением Совета депутатов
Старооскольского городского округа от 27 мая 2011 года № 581, руководствуясь
Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет
депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить предложения администрации Старооскольского городского

округа:
1.1.  О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в
Старооскольском городском округе на 2015-2020 годы» (проект постановления
администрации Старооскольского городского округа прилагается (приложение 1));

1.2. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
образования Старооскольского городского округа на 2015 - 2020 годы» (проект
постановления администрации Старооскольского городского округа прилагается
(приложение 2));

1.3. О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная
поддержка граждан в Старооскольском городском округе на 2015 - 2020 годы»
(проект постановления администрации Старооскольского городского округа
прилагается (приложение 3));

consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0CD0356E10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0CD0356E10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0CA0F5BE10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0CA0F5BE10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P

2

1.4. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
экономического потенциала, формирование благоприятного предпринимательского
климата и содействие занятости населения в Старооскольском городском округе на
2015 - 2020 годы» (проект постановления администрации Старооскольского
городского округа прилагается (приложение 4));

1.5. О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование имущественно-земельных отношений и лесного хозяйства в
Старооскольском городском округе на 2015 - 2020 годы» (проект постановления
администрации Старооскольского городского округа прилагается (приложение 5));

1.6. О внесении изменений в муниципальную программу «Молодость
Белгородчины на территории Старооскольского городского округа на
2015 - 2020 годы» (проект постановления администрации Старооскольского
городского округа прилагается (приложение 6));

1.7. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
культуры и искусства Старооскольского городского округа на 2015 - 2020 годы»
(проект постановления администрации Старооскольского городского округа
прилагается (приложение 7));

1.8. О внесении изменений в муниципальную программу «Содержание
дорожного хозяйства, организация транспортного обслуживания населения
Старооскольского городского округа на 2015 - 2020 годы» (проект постановления
администрации Старооскольского городского округа прилагается (приложение 8));

1.9. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
физической культуры и спорта в Старооскольском городском округе на
2015 - 2020 годы» (проект постановления администрации Старооскольского
городского округа прилагается (приложение 9));

1.10. О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности населения Старооскольского городского округа
на 2015 - 2020 годы» (проект постановления администрации Старооскольского
городского округа прилагается (приложение 10));

1.11. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
системы жизнеобеспечения Старооскольского городского округа на
2015 - 2020 годы» (проект постановления администрации Старооскольского
городского округа прилагается (приложение 11));

1.12. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
сельского хозяйства и рыбоводства в Старооскольском городском округе на
2015 - 2020 годы» (проект постановления администрации Старооскольского
городского округа прилагается (приложение 12));

1.13. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
системы обеспечения жителей Старооскольского городского округа информацией
по вопросам осуществления местного самоуправления в 2015 - 2020 годах» (проект
постановления администрации Старооскольского городского округа прилагается
(приложение 13));

1.14. О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое
развитие сельских территорий Старооскольского городского округа на
2015 - 2020 годы» (проект постановления администрации Старооскольского
городского округа прилагается (приложение 14));

consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB450430DF558B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB450430DF558B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB4504909F358B402DCBC4B73642540FB135D25B2E41064r8KCP
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0CF0951E10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0CF0951E10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C1C90F50E10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C1C90F50E10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB4514808F358B402DCBC4B73642540FB135D25B2E41262r8K8P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB4514808F358B402DCBC4B73642540FB135D25B2E41262r8K8P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB451450DF458B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB451450DF458B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0C90357E10E5380409E8B96B6C39B9BB921E5451CDFq7K2P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0C90357E10E5380409E8B96B6C39B9BB921E5451CDFq7K2P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB451490DF458B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB451490DF458B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB451480AF358B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB451480AF358B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB451440AFE58B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB451440AFE58B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB450470AF458B402DCBC4B73642540FB135D25B2E41664r8KAP
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB450470AF458B402DCBC4B73642540FB135D25B2E41664r8KAP

3

1.15. О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
и развитие системы муниципальной кадровой политики в Старооскольском
городском округе на 2015 - 2020 годы» (проект постановления администрации
Старооскольского городского округа прилагается (приложение 15));

1.16. О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
населения Старооскольского городского округа жильем на 2015 - 2020 годы»
(проект постановления администрации Старооскольского городского округа
прилагается (приложение 16));

1.17. О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Старооскольского городского округа
на 2018 - 2022 годы» (проект постановления администрации Старооскольского
городского округа прилагается (приложение 17)).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету,
финансам и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                        Е.И. Согуляк

consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB450430DF058B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=EE5C73E61C39CDD3E0194C5A59B271A54876D13EB450430DF058B402DCBC4B73642540FB135D25B2E61461r8K9P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0CF0F5BE10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P
consultantplus://offline/ref=091B79E3AB39070476AF4F1F85489211C9F95FD723C0CF0F5BE10E5380409E8B96B6C39B9BB921E54418DDq7K4P